
Pako Lorente Baltija 

Verkių g. 42-106 

LT-09109 Vilnius 

AKCIJOS SĄLYGOS 

PAPILDOMI -30 % PASIRINKTIEMS PRODUKTAMS 

 

1. Taisyklėse ir sąlygose išdėstytos akcijos „PAPILDOMI -30 % PASIRINKTIEMS 
PRODUKTAMS”  (toliau - akcija) taisyklės. 

2. Akcijos organizatorius - „Pako Lorente Baltija“, kurios registruota buveinė yra Verkių g. 
42-106, LT-09109 Vilnius, Lietuva (toliau - Organizatorius).  Akcija organizuojama 
Organizatoriaus internetinėje parduotuvėje, kuri yra adresu: https://www.pakolorente.lt/ 
(toliau - „Parduotuvė“). 

3. Akcija galioja nuo 04/12/2024 iki 15/01/2025 
4. Akcija „PAPILDOMI -30 % PASIRINKTIEMS PRODUKTAMS “ taikoma produktams, 

esantiems internetinėje parduotuvėje adresu:  
5. Akcija taikoma: https://pakolorente.lt/lit_m_KOLEKCIJA-4139.html, ir su užrašu 

„Papildomai -30% krepšelyje“. 
6. Vykdant Akciją, pateikus prekių, esančių Parduotuvėje adresu 

https://pakolorente.lt/lit_m_KOLEKCIJA-4139.html ir pažymėtų užrašu „Papildomai -30% 
krepšelyje “, užsakymą, Organizatorius suteikia Parduotuvės klientui nuolaidą 
užsakytoms prekėms, kurių kaina bus sumažinta 30 %, palyginti su Parduotuvėje 
galiojančia tos prekės pardavimo kaina. Nuolaida apskaičiuojama automatiškai pirkinių 
krepšelyje. 

7. Akcija nesuderinama su kitomis akcijomis ir nuolaidų kodais. 
8. Produktai, kuriems taikoma akcija, gali būti grąžinami pagal galiojančias taisykles. Jei per 

teisės aktuose nustatytą terminą klientas atsisako nuotoliniu būdu sudarytos sutarties, 
jam grąžinama faktiškai sumokėta kaina už pagal Akciją įsigytą produktą, t. y. jei 
grąžinamas produktas, parduotas už akcijos kainą, t. y. sumažintą 30 %, klientui ši kaina 
grąžinama atsižvelgiant į pritaikytą nuolaidą. Išsamią informaciją apie prekių grąžinimą 
galima rasti adresu: https://pakolorente.lt/Grazinimai-cinfo-lit-76.html ir parduotuvės 
taisykles, kurias galima rasti adresu: https://pakolorente.lt/Reglamentas-cterms-lit-
66.html (toliau - Parduotuvės taisyklės). 

9. Skundus ir pretenzijas, susijusias su akcijos vykdymu, taip pat su akcijos naudos 
gavimu, galima pateikti el. paštu: info@pakolorente.lt. Skundai ir pretenzijos bus 
išnagrinėti per 14 dienų nuo jų pateikimo Organizatoriui dienos. 

10. Skunde arba pretenzijoje turėtų būti nurodyta: Parduotuvės kliento vardas ir pavardė, 
adresas korespondencijai arba el. pašto adresas, aplinkybių, dėl kurių pateiktas skundas 
ar pretenzija, aprašymas ir būdas, kuriuo klientas pageidauja būti informuotas apie 
skundo nagrinėjimą (registruotu laišku arba el. paštu). 

11. Organizatorius tvarko Kliento asmens duomenis vadovaudamasis Organizatoriaus 
privatumo politikos nuostatomis, kurias galima rasti adresu 
https://pakolorente.lt/ASMENS-DUOMENU-APSAUGA-cterms-lit-69.html. 

12. Šiose sąlygose neaptartais klausimais taikomos Civilinio kodekso ir kitų bendrai taikomų 
teisės aktų nuostatos, taip pat Parduotuvės taisyklių nuostatos. 

https://pakolorente.lt/ASMENS-DUOMENU-APSAUGA-cterms-lit-69.html


13. Santykiams, kylantiems iš šių Sąlygų, ir visiems su šiomis Sąlygomis susijusiems 
ginčams spręsti taikoma Lenkijos teisė. 

14. Organizatorius turi teisę keisti Taisykles ir sąlygas, jei dėl to nepablogėja dalyvavimo 
Akcijoje sąlygos ir taisyklės. Jei Taisyklės ir sąlygos pakeičiamos, informacija apie 
pakeitimą ir naujos Taisyklės ir sąlygos skelbiamos kanaluose, kuriais vykdoma Akcija, ir 
įsigalioja nuo jų paskelbimo momento. Taisyklių sąlygų pakeitimas neturės įtakos 
teisėms, įgytoms iki Taisyklių pakeitimų įsigaliojimo. 

15. Organizatorius stengiasi visus ginčus su Dalyviais išspręsti draugiškai, palaikydamas 
tiesioginį ryšį. Vartotojai gali pasinaudoti vartotojų teisių apsaugos ombudsmeno arba 
vartotojų vardu veikiančių nevyriausybinių organizacijų pagalba. 

16. Organizatorius neatsako, jei dėl paslaugų teikėjų (pvz., pašto paslaugų, vežėjų, 
telekomunikacijų bendrovių, kompiuterių tinklo administratorių, interneto ryšio, dalyvio 
programinės ar techninės įrangos sutrikimų) veiksmų arba su paslaugų teikimu susijusių 
nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių jis negali įvykdyti visų ar dalies šiose 
taisyklėse numatytų įsipareigojimų, nepaisant to, kad Organizatorius elgėsi itin 
rūpestingai. 

17. Ši akcija nėra pasiūlymas ar viešas pažadas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse. 


